Zarzadzenie nr 22/2021

Dyrektora Centrum Kultury w tomiankach
z dnia 14 czerwca 2021 roku

w sprawie wprowadzenia cennika optat za towary sprzedawane w kawiarence

Na podstawie Statutu Centrum Kultury w tomiankach nadanego Uchwata Rady Miejskiej Nr
XXV/317/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 roku oraz art. 13 ustawy z dnia 25 pazdziernika 1991 roku
o organizowaniu i prowadzeniu dziatalnosci kulturalnej (Dz. U. 2020 r. poz. 194) ustalam

co nastepuje:

§1

Zarzadzam zmiane cennika opfat za towary sprzedawane w kawiarence w Centrum Kultury

w tomiankach od 14 czerwca 2021 roku, stanowigcego zatacznik nr 1 do niniejszego zarzadzenia.
§2

Traci moc Zarzadzenie nr 37/2020 Dyrektora Centrum Kultury z dnia 14 listopada 2020 roku w sprawie

wprowadzenia cennika optat za towary sprzedawane w kawiarence.

§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania
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Zatgcznik nr 1 do Zarzadzenia nr 22/2021

Dyrektora Centrum Kultury w tomiankach z dnia 14 czerwca 2021 r.

Cennik optat za towary sprzedawane w kawiarence

Nazwa produktu
Lemoniada
Espresso
Podwdjne espresso
Czarna kawa

Latte

Cappucino

Herbata

Kompot

Ciasteczko mus
Szarlotka

Babeczka z owocami
Kanapka

Ciasto beza
Drozdzéwka

Sernik

Woda

Batonik

Sok

Cena (zt)
7,00
2,50
4,00
4,00
5,00
4,00
2,50
1,00
8,00
7,00
5,00
4,00
10,00
2,50
7,00
2,00
2,50
2,00



